[image: image1.png]

四川太极大药房连锁有限公司
      公文呈报单
2014年  09月  18日
	文件标题： 关于外北街店营业员夏馨考勤补录的申请

	内容提要：
尊敬的领导:

            昨天网络故障，早班无法签退。当看到通知说早班签退信息部已帮大家签退了，上通班人员要尽快联系信息部时已错过时间，没联系上信息部，导致到没签成,所以特此申请补录考勤。希望领导批准.谢谢了!

	呈报部门：
	都江堰外北街
	呈报人：
	夏馨

	部门负责人意见：

	分管部领导意见：

	董事长意见：